Παιδείας, Δράση 3.2.5.2 Αθλητισμός - Νεολαία «Συνδιοργάνωση Αθλητικών και Πολιτιστικών Εκδηλώσεων με 
φορείς αθλητισμού παιδείας και πολιτισμού έτους 2023-2024-2025», πίστωση 2024 ύψους (100.000,00 €) εκατό 
χιλιάδων ευρώ (ΚΩΔ. Ε.Π.: 3252ΘΕΣ001ΙΔΠ23). 

6. Το ποσό των (335,00) τριακοσίων τριάντα πέντε ευρώ της συμμετοχής της Π.Ε. Θεσ/νίκης, το οποίο απορρέει 
από τον αναλυτικό προϋπολογισμό που αναφέρει ο Φορέας, Α.Σ. ΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ. 

Παρακαλούμε για την  εισήγηση στην Οικονομική Επιτροπή, για την έγκριση συμμετοχής της Π.Ε. Θεσ/νίκης της

[...]

«LIFT FOR LIFE» που θα πραγματοποιηθεί στις 30 Μαρτίου 2024 στο γήπεδο «Κλεάνθης Βικελίδης» στη 
Θεσσαλονίκη, υπό την αιγίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας – Περιφερειακή Ενότητα Θεσσαλονίκης, 
συνδιοργάνωση  πολιτιστικής-αθλητικής  εκδήλωσης στο Νομό Θεσσαλονίκης.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός με έγγραφο του Συλλόγου είναι  χίλια επτακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ (1.775,00€).      

Αναλυτικό κόστος της εκδήλωσης-Δράσης με το ΦΠΑ και 

το είδος της κάθε δαπάνης                                                                          
ΠΟΣΟ 

Social Media 400,00€ 

Ιατρός   150,00€ 

Προσωπικό αγώνων 120,00€ 

Νερά-ροφήματα αθλητές κριτές 100,00€